
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 22.04.2021 р. № 1023 

м. Вінниця 

 
Про оголошення аукціонів, за результатами яких  

чинні договори оренди можуть бути продовжені  

з існуючими орендарями або укладені з новими орендарями                 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) статті 29, частиною 1 статті 52 та частиною 

6 статті 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна», «Порядком передачі в 

оренду державного та комунального майна», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 3 червня 2020р. №483, рішенням Вінницької міської ради від 

26.02.2021р. №276 «Про делегування повноважень та функцій орендодавця 

нерухомого майна комунальної власності Вінницької міської територіальної 

громади», враховуючи листи художника Горобчука Івана Івановича, Вінницької 

обласної дирекції публічного акціонерного товариства АБ «УКРГАЗБАНК», фізичної 

особи – підприємця Косінської Анни Анатоліївни, виконавчий комітет міської ради  

         

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити оголошення про проведення електронних аукціонів на 

продовження оренди за результатами яких: 

1.1.  чинний договір №35-2 від 22.03.2018р., на оренду приміщення загальною 

площею 2,0 м2 (частина прим. №19) першого поверху будівлі (літ. А) за адресою:               

с. Гавришівка, Вінницького району, Вінницької області, Аеропорт, може бути 

продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем, строком на 5 

років (додаток 1); 

1.2. чинний договір №7-34 від 05.07.2018р., на оренду вбудованого приміщення 

загальною площею 7,7м2 (прим. №172: №1) першого поверху дев’ятиповерхового 

будинку (літ. А) за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 39, може бути 

продовжений з існуючим орендарем або укладений з новим орендарем, строком на 2 

роки 11 місяців (додаток 2); 

1.3. чинний договір №9 оренди індивідуального визначеного (нерухомого або 

іншого) майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ району від 

20.07.2017р., зі змінами до нього, на оренду вбудованого приміщення загальною 

площею 16,4м2 першого поверху прибудови  будівлі поліклініки за адресою:                             

м. Вінниця, вул. Хмельницьке шосе, 92, може бути продовжений з існуючим орендарем 

або укладений з новим орендарем, строком на 6 місяців (додаток 3).  

 



2. Встановити умовою оренди майна, що чинний орендар має переважне право на 

продовження договору оренди в ході аукціону на продовження договору оренди за 

умови, що він бере участь в такому аукціоні та зробив закриту цінову пропозицію, яка 

є не меншою, ніж розмір стартової орендної плати. 

3. Доручити департаменту комунального майна міської ради опублікувати 

інформаційні повідомлення на офіційному веб - сайті міської ради та в електронній 

торговій системі, а також вчиняти інші дії, необхідні для проведення та завершення 

електронних аукціонів, зазначених в п. 1. даного рішення, встановлені Законом 

України «Про оренду державного та комунального майна» та Порядком передачі в 

оренду державного та комунального майна затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови С. Матусяка. 

      

 

 

Секретар міської ради                     П. Яблонський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


